平成 29 年 7 月吉日

各務原市介護保険サービス事業者協議会

居宅支援事業部会会員 各位

居宅支援事業部会

役員一同

８月度 居宅支援事業部会について

平素は、部会活動に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。

今年もビールが美味しい季節がやってきました。そんなわけで 8 月に懇親会を計画しています。

今年度も「地元、各務原でパーッと騒いじゃおう」をテーマに居宅部会の連携を深めていきたいと

思いますのでよろしくお願いします。

いろんな方と違う形で、また時間帯で、はたまた化粧のノリが違う形で、お話しすることが出来る

場を設けます。お時間の都合のつく方は是非ご参加頂き、楽しい時間を過ごしましょう。

多数の参加をお待ちしております。会場の予約のため参加人数の確認をさせて頂きます。

7/28(金)までにご連絡を！

多数の参加をお願い申し上げます。
                     敬具

記

１．開催日時  平成 29 年 ８月 4 日（金）19：00～20：30

                        （１時間３０分飲み放題）

２．開催場所  魚民 各務原店

          各務原市蘇原三柿野 958-2

３．内  容   膝を付け合せの懇親会

４、会  費  4.000 円(そのうち 500 円は部会の方から補助金を出させていただきます)

※当日のキャンセルはできません。参加申し込みをして頂いて出席されない場合でも会費は

請求させていただくこと、ご理解ください。

事業所名（                                                  ）

参加者名（                                                  ）

参加者名（                                                  ）

 参加者名（                                                   ）

  ・不参加

予約を明確にするため、
7/28（金）までに参加の意思を表明してください

回答先：つつじ苑介護保険相談センター原田宛

ＦＡＸ 058-371-8431